
UCHWAŁA NR 354 /2017 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 21 września 2017r. 

 

w sprawie zaopiniowania wniosku o pozbawienie kategorii drogi gminnej i wyłączenie 

z użytkowania dróg gminnych położonych na terenie gm. Pomiechówek 

 

Na podstawie art. 32 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. 

z 2016r., poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. 2016 r., poz. 1440 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Nowodworskiego uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 Opiniuje się pozytywnie wniosek Wójta Gminy Pomiechówek z dnia 04 września 2017 r. 

w sprawie pozbawienie kategorii drogi gminnej i wyłączenie z użytkowania dróg gminnych 

położonych na terenie gm. Pomiechówek zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

1. Wicestarosta                     /-/ Paweł Calak  

2. Członek                            /-/ Radosław Kasiak  

3. Członek                           /-/  Dariusz Tabęcki  

 

 

 








